
Prague Wine Festival
Nabídka prezentace vinařstvím



Prague Wine Festival

• Pražský festival vína zaměřený primárně na produkci moravských a českých vín

• Festival je určen pro:

– odbornou veřejnost

• spolupráce s Asociací sommeliérů – volba šampiónů festivalu

• hoteliéři a restauratéři – direct mail, osobní pozvání

– firemní klientela

• pro partnery festivalu z řad firem jsou připraveny řízené degustace 

– českou širokou veřejnost

• oslovení prostřednictvím podpory v celoplošných médiích

– zahraniční širokou veřejnost

• s vybranými incomingovými agenturami nabízen speciální víkendový 
pobyt se zaměřením na víno

• letáky ve vybraných hotelích v Praze



Prague Wine Festival
Nabídka prezentace vinařství

• V rámci areálu Slovanského ostrova je k dispozici 70 stánků ve čtyřech 
různých velikostech určených k prezentaci vinařství

• Vína a vinařství budou prezentovat sami vinaři

• Každý návštěvník u vstupu dostane skleničku a Prague Wine Festival 
průvodce

– v průvodci bude mapa s umístěním stánků a prezentace všech 
zastoupených vinařství pro snazší orientaci návštěvníků v areálu

– pro konzumaci vína si návštěvník zakoupí kupony, které budou vydány 
ve 3 různých nominálních hodnotách

• Cenu vína (1dcl/lahev) určuje každý vinař sám

– cena musí být stanovena v násobku nebo součtu nominálních hodnot 
kuponů

– PWF náleží provize z prodeje ve výši 25%



Prague Wine Festival
Nabídka prezentace vinařství

• Každý vinař musí poskytnout seznam nabízených vín a ceny PWF předem 
tak, aby bylo možné připravit ceník, který bude na stánku vystaven

• Prodej vína bude probíhat výhradně prostřednictvím kuponů, které budou 
každému vinařství po skončení každého dne sečteny a oproti předloženým 
kuponům, na základě vyúčtování, bude buď vyplacena hotovost nebo 
provedena bezhotovostní platba (dle předchozí domluvy)

• Vinařství musí zabezpečit dostatečný počet vzorků vína tak, aby byla 
pokryta předpokládaná spotřeba na 3 dny + rezervu na případný prodej 
lahvového vína



Prague Wine Festival
Lokace

• Slovanský ostrov 

– v centru Prahy, v blízkosti Národního divadla 



Prague Wine Festival
Lokace

• Slovanský ostrov 

– v centru Prahy, v blízkosti Národního divadla 



Prague Wine Festival
Mapa areálu

• V areálu Prague Wine Festival celkem 70 stánků

pagoda 23x (plus pro partnery a jako zázemí)

barový stánek 2x

dřevěný stánek 39x

walkway 6x



Prague Wine Festival
Stánky

• Dřevěný stánek – 39x

• Rozměry 2m x 1,5 m

• Cena za pronájem: 12.000 Kč

• Cena zahrnuje:

• Stánek včetně instalace

• Označení vinařství (logo, název vinařství)

• Dekorace (květiny, sklo)

• Chladicí box na víno + led

• Ledovač a dekanter

• Ceník + židle + stolek + kasa

• Prezentace v průvodci festivalem



Prague Wine Festival
Stánky

• Walkway – 6x

• Rozměry 3m x 3m

• Cena za pronájem: 15.000 Kč

• Cena zahrnuje:

• Stánek včetně instalace

• Označení vinařství (logo, název vinařství)

• Dekorace (květiny, sklo)

• Chladicí box na víno + led

• Ledovač a dekanter

• Ceník + pivní set + bar + kasa

• Prezentace v průvodci festivalem



Prague Wine Festival
Stánky

• Pagoda – 23x

• Rozměry 5m x 5m

• Cena za pronájem - standardní: 22.000 Kč

• Cena za pronájem - samostatně stojící/rohový: 25.000 Kč

• Cena zahrnuje:

• Stánek včetně instalace

• Označení vinařství (logo, název vinařství)

• Dekorace (květiny, sklo)

• Chladicí box na víno + led

• Ledovač a dekanter

• Ceník + pivní set + bar + kasa

• Prezentace v průvodci festivalem



Prague Wine Festival
Stánky

• Šestihran – 2x

• Barový pavilon, rozměry 4,2m x 4,2m

• Cena za pronájem: 35.000 Kč

• Cena zahrnuje:

• Stánek včetně instalace

• Označení vinařství (logo, název vinařství)

• Dekorace (květiny, sklo)

• Chladicí box na víno + led

• Ledovač a dekanter

• Ceník + stoličky + barový pult + středový pult + kasa

• Prezentace v průvodci festivalem



Prague Wine Festival
Další služby

• PWF dále zajišťuje (zahrnuto v cenách pronájmu):

• skladování vín v areálu - na základě předávacího protokolu

• vydávání vín v průběhu festivalu

• pojištění 

• ostrahu areálu

• využití hygienického zázemí

• úklid areálu

• Dodatečné služby:

• ubytování v blízkosti areálu za zvýhodněné ceny

• stravování v rámci areálu za zvýhodněné ceny

• parkování v blízkosti areálu

Ceny dodatečných služeb budou specifikovány v průběhu června



V případě jakýchkoli dotazů jsme Vám k dispozici

Prague Wine Festival, s. r. o.

Spinozova 1825/3, 143 00  Praha – Modřany

David Kučera
E-mail: david.kucera@praguewinefestival.eu
Tel.: +420 776 753 624

www.praguewinefestival.eu


